РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16.01. 2017  года                            №5                              с. Новосёловка

 О внесении изменений в постановление

от 26.09.2016г. № 48  Об утверждении   муниципальной
программы  «Организация водоснабжения на территории             Новосёловского муниципального
образования на 2016 год».
На основании Устава Новосёловского муниципального образования и руководствуясь бюджетным Кодексом РФ

                                         постановляю:

1.  Внести изменения в постановление администрации Новосёловского МО от 26.09.2016года № 48 «Организация водоснабжения на территории Новосёловского  муниципального образования   на 2016 год»:
-в паспорте данного постановления,  строку «№9» изложить в новой редакции: «Объёмы и источники финансирования – 46052 руб. 40 коп., за счет средств местного бюджета.
-пункт 3. «Ресурсное обеспечение Программы, перечень программных мероприятий»  изложить в новой редакции:
Реализация Программы осуществляется за счет средств Новосёловского муниципального образования. Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 46 052 руб. 40 коп.

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования руб.

	1
	2
	3

	1.
	  Переоценка водопроводных сетей. Приобретение глубинного насоса на скважину  для обеспечения населения качественной питьевой водой в с.Новосёловка.
	46 052,4

	Итого:
	46 052руб.40 коп.

 Ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции: «Финансирование осуществляется за счет средств местного бюджета в размере  46  052 руб. 40 коп.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

     3.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Новоселовского муниципального образования сети Интернет.

4.Контроль над  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Новоселовского

муниципального образования

                    А.А.Постников